
Zarządzenie nr 80 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora ZUT z dnia 23 lipca 2015 r.  

w sprawie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych 

oraz trybu obniżania rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 130 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 statutu ZUT w związku z art. 247 

ust. 1 pkt 1 i art. 250 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) oraz uchwałą nr 52 Senatu ZUT z dnia 

24 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 47 Senatu ZUT z dnia 25 maja 2009 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 40 Rektora ZUT z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie rocznego wymiaru zajęć 

dydaktycznych oraz trybu obniżania rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych (z późn. zm.) 

wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 

Roczny wymiar zajęć dydaktycznych 

dla pracowników badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych 

Ustala się roczny wymiar zajęć dydaktycznych dla pracowników badawczo-dydaktycznych 

i dydaktycznych wg stanowisk jak w tabeli 1. 

Tabela 1 

Nauczyciele akademiccy wg stanowisk 
Roczny wymiar zajęć dydaktycznych  

(w godzinach dydaktycznych) 

Pracownicy badawczo-dydaktyczni  

Profesor, profesor zwyczajny 180 

Profesor uczelni, prof. nadzw., prof. wizytujący 210 

Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego 220 

Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, asystent 240 

Pracownicy dydaktyczni  

Starszy wykładowca, wykładowca 360 

Lektor, instruktor 540 



2) w § 3 ust. 1 w tabeli 2 wiersz 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Funkcja 

Obniżony roczny wymiar 

zajęć dydaktycznych  

(w godzinach dydaktycznych) 

Wysokość obniżki rocznego 

wymiaru zajęć dydaktycznych  

(w godzinach dydaktycznych) 

4.  Dyrektor instytutu wydziałowego nie mniej niż 150  

3) w § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) „w wierszu 11 – na wniosek zainteresowanego. Do wniosku należy dołączyć dokument 

poświadczający powołanie na wymienioną funkcję.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2018/2019. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 80
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie

	zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora ZUT z dnia 23 lipca 2015 r.  w sprawie rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych oraz trybu obniżania rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych
	§ 1.
	§ 2.


